



Central Pollution Control Board  
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,  
Delhi-110032

No.B-12015/33(34)/Admn.(R)/FCS-2020/ 497

03-03-2020

Office Memorandum

Following Scientists are to be considered for promotion to the next higher grade under Modified Flexible Complementing Scheme. They are required to fill up the Performa for Self- Assessment. This Proforma will be assessed by the Level-I Screening Committee (Internal) alongwith APARs for the residency period.

Sl. No.	Name of Scientist 'B'		Date of appointment
1	Sh. V. K. Upadhyay	Three year's complete APARS are required i.e. 2017-18,2018-19 & 2019-20)	30.01.2017
2	Ms. Anamika Singh		30.01.2017
3	Dr. Y. K. Saxena		30.01.2017

2) For avoiding delay in assessment, before forwarding the filled-up Proforma to the Administration Division, please ensure that the Part-B is duly filled-up by their Reporting Officer/ concerned Incharge.

3) The last date for submitting the Proforma is 15<sup>th</sup> March, 2020. Blank format of the Performa for Self-Assessment is available on CPCB website.

(R.D. Pandey)

Senior Administrative Officer

To,

1. The Individual concerned
2. Incharge I.T. Division ... Kindly get it uploaded on CPCB website.

Copy to:-

PS to MS

....For information please.



**केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड**

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय)  
परिवेश भवन पूर्वी अर्जुन नगर, शाहदरा, दिल्ली-110032

फा.सं. बी-12015/33(34)/प्रशा.(भर्ती)/एफसीएस-2020/497

03 मार्च, 2020

कार्यालय जापन

निम्नलिखित वैज्ञानिकों को संशोधित सुनम्य अनुपूरक प्रणाली के अंतर्गत अगले उच्चतर ग्रेड में पदोन्नति दिए जाने पर विचार किया जाना है। इन अधिकारियों के द्वारा स्व-मूल्यांकन प्रोफार्मा भरा जाना अपेक्षित है। रेजीडेंसी अवधि की वार्षिक कार्य-निष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट के साथ- साथ इस प्रोफार्मे का मूल्यांकन स्तर-1 स्क्रीनिंग समिति (आंतरिक) के द्वारा किया जाएगा।

क्रम सं.	वैज्ञानिक 'बी' का नाम		नियुक्ति की तिथि
1	श्री वी.के. उपाध्याय	तीन वर्षों (अर्थात 2017-18, 2018-19 एवं	30.01.2017
2	सुश्री अनामिका सिंह	2019-20) की पूर्ण वार्षिक कार्य-निष्पादन	30.01.2017
3	डॉ. वाई.के. सक्सेना	मूल्यांकन रिपोर्ट (APAR) अपेक्षित हैं।	30.01.2017

2. मूल्यांकन में विलंब को टालने के लिए प्रशासन प्रभाग को भरा हुए प्रोफार्मा प्रेषित करने से पहले कृपया यह सुनिश्चित करें कि प्रतिवेदन अधिकारी/संबंधित प्रभारी ने इसके भाग-ख को विधिवत रूप से भर दिया है।

3. प्रोफार्मा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 15 मार्च 2020 है। स्व-मूल्यांकन का खाली प्रारूप केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

(आर.डी. पांडे)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में

1. संबंधित अधिकारी
2. प्रभाग प्रभारी, सूचना प्रौद्योगिकी प्रभाग

कृपया इसे केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड करवाएं।

प्रति प्रेषित :-

सदस्य सचिव के निजी सचिव

सादर सूचनार्थ।